
２０２１年４月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 や ま や

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖

（コード番号 ９９９４ 東証第一部）

問い 合わ せ先 株 式 会 社 や ま や 営 業 部

取締役執行役員営業部長 大 竹 聡

Ｔ Ｅ Ｌ （０２２）７４２－３１１８（直通）

「 やまや
りゅうまい

竜 舞店（群馬県）」出店のお知らせ

当社は、２０２１年４月１６日（金）に、群馬県太田市に「やまや 竜舞店」を開店いたしますので

お知らせします。

「やまや 竜舞店」は、群馬県内では９店舗目、太田市には太田高林店に続き２店舗目の出店となり

ます。

東武鉄道小泉線「竜舞駅」より北西へ約８００ｍ、県道３２３号（鳥山竜舞線）沿い、「竜舞交差点」

西側約４００ｍに位置しております。

洋酒、ワイン、清酒、焼酎、輸入ビール、輸入食品など国内外の酒類・食料品を豊富に取り揃え、プ

ロのお客様にもご満足いただけることと存じます。また、「竜舞店」では、清酒専用の冷蔵セラーを完

備し、商品管理に、より一層の配慮をしております。

当社は「流通、販売の合理化を実践し、消費生活を豊かにすることで社会に貢献する」を経営理念と

し、酒類・輸入食品など嗜好品の専門店として皆様のお役に立つよう努めてまいります。

尚、４月２３日(金)にはグランドオープンセールを開催いたしますので、皆様のお越しを心よりお待

ち申し上げております。

店名：「やまや 竜舞店」

住所：〒３７３－０８１３ 群馬県太田市内ヶ島町２００３番地

電話：０２７６－６１－３６１１

営業時間：ＡＭ ９：００～ＰＭ ９：００ ＊ 年中無休

売場面積：５４２．７０㎡（１６４．１７坪）

【株式会社やまや 会社概要】

本社：宮城県仙台市宮城野区榴岡三丁目４番１号

設立：１９７０ 年１１月

資本金：３２ 億４，７３３ 万円

連結売上高：１，６８１億円（２０２０年３月期）

事業内容：酒類・食品類の輸入および小売・卸売・通信販売、外食事業

店舗数：３４１店 （２０２１年４月１５日現在）


